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YLEISKATSAUS 
 
Suomen Metsätieteellinen Seura ry (myöhemmin Seura) on perustettu vuonna 1909 edistämään metsäntutkimusta 
maassamme. Seura on noin 500 jäsenen valtakunnallinen tieteellinen yhdistys. Seuran keskeisenä tavoitteena on 
toimia alan tutkijoiden yhdyssiteenä sekä metsäntutkimuksen tulosten tunnetuksi tekeminen. Seuran toimintaa 
johti vuonna 2014 seitsenhenkinen hallitus. Seuran toimihenkilöinä työskentelivät päätoimittaja, sihteeri ja 
taloudenhoitaja. Varsinaisten jäsenten määrä väheni kuudella verrattuna aiempaan vuoteen ja kannattajajäsenten 
määrä väheni yhdellä kahteentoista. Seuran kunniapuheenjohtajaksi valittiin prof. Seppo Kellomäki 
kevätkokouksessa 23.4.2014. 

Seuran ja Metsäntutkimuslaitoksen (Metla) yhteistyö Silva Fennican ja Metsätieteen aikakauskirjan julkaisemi-
sessa jatkui onnistuneesti toimintavuonna. Silva Fennica (www.silvafennica.fi) on kokonaan sähköinen kultaisella 
Open Access -periaatteella toimiva kansainvälinen metsätieteen sarja. Vuonna 2014 ilmestyi viisi numeroa, joissa 
julkaistiin yhteensä 40 vertaisarvioitua artikkelia. Käsikirjoituksia tarjottiin 213 kappaletta ja hylkäysprosentti oli 
80. Silva Fennican 2013 käyttöönotettu verkkojulkaisujärjestelmä toimi luotettavasti. Artikkelin pääjulkaisu on 
html-tiedosto, jossa on käyttöä helpottavia linkityksiä. Sen rinnalla on lukijan valittavana myös perinteinen pdf-
tiedosto. Vuonna 2014 Silva Fennican sivustolle tehtiin 23 025 vierailua 142 eri maasta ja pdf-artikkeleita ladattiin 
9 531 kertaa. Vierailuista 25,3 % tehtiin Suomesta, 8,4 % Ruotsista, 7,7 % Kiinasta ja 7,4 % Yhdysvalloista. 
Metsätieteen aikakauskirjassa (www.metla.fi/aikakauskirja) ilmestyi neljä numeroa, 276 sivua ja yhteensä 42 
kirjoitusta, joista vertaisarvioituja tieteellisiä artikkeleita 13. Numeron 4/2014 Tieteen torin teemana oli 
yksityiskohtainen metsävaratieto.. Seuran, Metlan, Helsingin yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston julkaisemassa 
Dissertationes Forestales -väitöskirjasarjassa (www.metla.fi/disseratationes) julkaistiin 15 väitöskirjaa. Metla 
irtisanoi julkaisuyhteistyösopimuksen Seuran kanssa 30.12.2014 

Seura järjesti IUFRO:n maailmankongressissa Salt Lake Cityssä, Yhdysvalloissa, 7.10.2014 session ”How to 
make forest science available for all? - Publishers’, editors’, and authors’ challenges”. Sessiossa pidettiin 
kahdeksan esitelmää metsätieteellisestä julkaisemisesta. Esitelmöijät olivat kuudesta eri maasta. Marraskuussa 
järjestetyn Metsätieteen päivän teema oli ”Tavoitteena metsien monet hyödyt”. Aamupäivän yhteiskokouksessa 
kuultiin neljä kutsuesitelmää. Tieteenalakerhojen iltapäivätilaisuuksien ja posterisession ohjelma koottiin 
avoimella kutsulla. Iltapäivällä kuultiin 21 esitystä. Päivään osallistui noin 160 henkilöä. Simosol oy jatkoi 
Hiilinielupuu-verkkosivujen (www.hiilipuu.fi) ylläpitoa. Hiilipuusivusto oli käytössä Tiedekeskus Pilkkeen 
pysyvässä näyttelyssä Rovaniemellä. Hiilinielupuun ylläpito ja kehittäminen siirrettiin vuoden lopussa Helsingin 
yliopiston fysikaalisten tieteiden laitokselle. Tieteenalakerhot järjestivät myös omaa toimintaa Seuran tuella. 

Apurahoja myönnettiin yhteensä 73 562 € (edellisvuonna 58 938 €) tutkimuksiin, matka-apurahoina ja muu-
hun kansainväliseen yhteistyöhön. Lisäksi Seuran hallitus jakoi IUFRO-toimintaan yhteensä 28 425 € (19 150 €) 
Metsämiesten Säätiön tuella. Apurahatoiminnan loppusumma tilinpäätöksessä poikkeaa myönnöstä apurahojen 
siirtojen ja palautusten takia. Seura jakoi neljä opinnäytetyöpalkintoa parhaille vuonna 2013 hyväksytyille 
väitöskirja- ja pro gradu -töille. Huomionosoituksina Metsätieteen päivän yhteydessä jaettiin hopeinen Cajander-
ansiomitali prof. Pekka Niemelälle, neljä pronssista Cajander-ansiomitalia ja kolme Suomen Metsätieteellisen 
Seuran mitalia. 

Seuran talous perustui aikaisempaan tapaan ennen muuta jäsenmaksutuloihin, valtionavustukseen ja Seuran 
hallinnoimien rahastojen tuottoihin. Lisäksi Metsämiesten Säätiöltä saatiin rahoitusta Metsätieteen päivään. 
Tieteellisten seurain valtuuskunnan Seuran julkaisutoimintaan (Silva Fennicalle) myöntämä valtionapu väheni 
noin 8 000 €, mikä johtui Silvan siirtymisestä kokonaan sähköiseen julkaisumuotoon. Seuran jäsenmaksutulot 
(varsinaiset jäsenet ja kannattajajäsenet) vähenivät noin 7 %. Silva Fennican vertailukelpoiset kulut nousivat 
hieman ja Seuran yleisen toiminnan kulut selvästi edellisvuodesta. Varsinkin jälkimmäinen muutos johtui ennen 
muuta siitä, että edellisenä vuonna sihteerin työpanos oli kohdentunut osin Seuran varsinaisen toiminnan 
ulkopuolelle. Seuran budjetti toteutui kuitenkin varsin hyvin. 

Seuran hallinnoimien rahastojen tuotto oli hyvä. Sijoitusten (pörssiosakkeiden, sijoitusrahasto-osuuksien ja 
joukkovelkakirjalainojen) markkina-arvo kasvoi vuoden aikana noin 270 000 €, vaikka apurahoja jaettiin 
rahastoista nettomääräisesti lähes 70 000 euroa. Vuoden 2014 lopussa Seuran hallinnoimien varojen 
kirjanpitoarvo oli yhteensä noin 2,9 M€ (edellisvuonna 2,8 M€) ja markkina-arvo noin 3,7 M€ (3,5 M€). 
Varallisuuden hoito on hajautettu siten, että Nordea Private Banking hoitaa noin 2,0 M€:n sijoitussalkkua ja 
Danske Capital noin 800 000 €:n sijoitussalkkua. Danske Capital toteuttaa kaikki sijoitukset omien 
sijoitusrahastojensa kautta, kun taas Nordea Private Banking käyttää sekä suoria että rahastomuotoisia 
sijoitusinstrumentteja, pääosin kuitenkin jälkimmäisiä. Muusta rahastojen varallisuudesta ja sen sijoittamisesta (n. 
1 000 000 €) huolehtii Seuran taloudenhoitaja. 
  

http://www.silvafennica.fi/
http://www.metla.fi/aikakauskirja
http://www.metla.fi/disseratationes
http://www.hiilipuu.fi/
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1 ORGANISAATIO 
 
1.1 Jäsenistö 
 
Vuoden 2014 lopussa Suomen Metsätieteellisellä Seuralla oli 493 varsinaista jäsentä, 9 kotimaista kunniajäsentä, 
14 ulkomaista kunniajäsentä ja 12 kannattajajäsentä. Vuoden aikana hallitus hyväksyi 8 uutta varsinaista jäsentä. 
Jäsenyydestä luopui 12 jäsentä. Kuoleman kautta Seura menetti yhden varsinaisen henkilöjäsenen ja yhden 
kunniajäsenen. Toimintavuonna Seuran toimintaa tuki 12 kannattajajäsentä, jotka olivat Danske Capital Oy, 
Dasos Capital Oy, Indufor Oy, Metsähallitus, Metsäliitto Osuuskunta, Metsänhoitajaliitto ry., Metsätalouden 
kehittämiskeskus Tapio, Metsäteollisuus ry., Nordea Private Banking Suomi, Stora Enso Metsä, Tornator Oyj ja 
UPM Forest. 

Seura piti yhteyttä jäsenistöönsä ensisijaisesti verkkosivujen välityksellä osoitteessa 
www.metsatieteellinenseura.fi ja sähköpostitse. Jäsentiedotteita lähetettiin toimintavuoden aikana seitsemän. 
Jäsentiedotteet lähetettiin paperikirjeenä niille jäsenille, jotka eivät käytä sähköpostia. 

Professori emeritus Seppo Kellomäki (Itä-Suomen yliopisto) valittiin Seuran kunniapuheejohtajaksi 
kevätkokouksessa 23.4.2015. 
 
1.2 Hallitus 
 
Seuran hallitus vuodelle 2014 valittiin syykokouksessa 2013. Puheenjohtajana toimi prof. Timo Tokola toista 
vuotta ja varapuheenjohtajana prof. Pasi Puttonen ensimmäistä vuotta. Uutena hallituksen jäsenenä toimi 
yliopistonlehtori Katja Lähtinen. Edelliseltä kaudelta hallituksessa jatkoivat dos. Kalle Eerikäinen, prof. Heljä-
Sisko Helmisaari, tutkimusjohtaja Paula Horne  ja tutkijatohtori Liisa Kulmala. Liisa Kulmala edusti hallituksessa 
Seuran uusia jäseniä. Dos. Kalle Eerikäinen erosi hallituksesta toukokuun 2014 lopussa. Tilintarkastajana toimi 
KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy (PwC), toiminnantarkastajana MMT Teppo Hujala ja 
varatoiminnantarkastajana MMM Jussi Leppänen. Hallitus piti toimintavuoden aikana 11 kokousta, joista 3 
sähköpostikokouksena. 
 
1.3 Toimihenkilöt 
 
Seuran toimihenkilöinä toimivat päätoimittaja MMT Eeva Korpilahti, sihteeri MMT Pekka Nygren, talouden-
hoitaja MML, VTM Esa-Jussi Viitala ja tieteellinen toimittaja, apulaisprofessori Lauri Mehtätalo. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kunniapuheenjohtaja, 
prof. emer.  Seppo 
Kellomäki pitämässä 
Seuran 105-
vuotisjuhlaesitelmää 
Metsätieteen päivässä 
12.11.2014 

http://www.metsatieteellinenseura.fi/
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1.4 Valiokunnat ja työryhmät 
 
Tiede- ja ohjelmapoliittinen valiokunta vastasi Metsätieteen päivän suunnittelusta. Valiokunnan puheenjohtajana toimi 
Seuran varapuheenjohtaja Pasi Puttonen ja jäseninä Matti Katila (Taksaattoriklubi), Arto Kettunen (Teknologi-
klubi), Jussi Lintunen (Metsäekonomistiklubi) ja Sini Niinistö (Metsäbiologian kerho). Valiokunnan sihteerinä 
toimi Seuran sihteeri. Valiokunta kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa. 

Finanssivaliokunnan tehtävä on keskustella rahastojen varojen sijoittamiseen liittyvistä strategioista ja muista va-
rallisuuden hoitoa koskevista asioista. Finanssivaliokunnan jäseninä toimivat KTT Veli-Pekka Heikkinen (eQ 
Varainhoito Oy), KTM Pasi Kuoppamäki (Danske Bank oyj), VTM Tuomas Salonen (Stora Enso oyj) sekä 
Seuran taloudenhoitaja Esa-Jussi Viitala ja puheenjohtaja Timo Tokola. Finanssivaliokunta kokoontui 
toimintavuoden aikana kerran yhdessä Seuran hallituksen kanssa. Kokouksen alussa paikalla oli myös Seuran 
salkunhoitaja Danske Capital Oy:stä. 

Dissertationes Forestales -sarjan toimituskunta vastasi sopimustahojen ulkopuolelta tarjottujen väitöskirjojen hyväk-
symisestä julkaistavaksi sarjassa ja muista sarjan asioista. Toimituskunnan puheenjohtajana toimi prof. Markus 
Holopainen (Suomen Metsätieteellisen Seuran edustaja), varapuheenjohtajana päätoimittaja Eeva Korpilahti 
(Metla) ja jäseninä dos. Kari Minkkinen (Helsingin yliopisto) ja prof. Timo Pukkala (Itä-Suomen yliopisto). 
Toimikunnan sihteerinä toimi Seuran sihteeri. Toimituskunnan kokouksiin osallistuu myös tiedetoimittaja FT 
Leila Korpela, joka vastaa Metlan julkaisutoimituksessa sarjaan liittyvistä asioista. Toimituskunta ei kokoontunut 
toimintavuoden aikana. 

Suomen IUFRO-toimikunta muodostuu 10 suomalaisesta IUFRO:n (International Union of Forest Research 
Organizations) jäsenjärjestöstä, joista yksi on Suomen Metsätieteellinen Seura. Seura on toimikunnan kokoon-
kutsujajärjestö. Toimikunnan puheenjohtajana oli IUFRO:n International Councilin suomalainen edustaja, yli-
johtaja Hannu Raitio (Metla) ja sihteerinä Seuran sihteeri. Toimikunta ei kokoontunut toimintavuoden aikana. 

Metsäntutkimuslaitoksen ja Suomen Metsätieteellisen Seuran julkaisuyhteistoimintakokous pidettiin toimintavuoden 
aikana kahdesti. 
 
1.5 Tieteenalakerhot 
 
Metsäbiologian kerho edistää metsäbiologian alan tutkimusta, koulutusta ja yhteistyötä alan sisällä sekä muiden 
tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Kerhoon kuului vuoden 2014 lopussa 155 jäsentä, joista 91 oli 
myös Seuran jäseniä. Kerhon hallitukseen kuuluivat Sini Niinistö (puheenjohtaja, Tilastokeskus), Marjo 
Palviainen (varapuheenjohtaja, Helsingin yliopisto), Petri Heinonen (UPM), Timo Kuuluvainen (Helsingin 
yliopisto), Pekka Punttila (Suomen ympäristökeskus), Anu Kantola (Metsäntutkimuslaitos) ja Tuomas Aakala 
(sihteeri, Helsingin yliopisto). Kerhon hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. 

Metsäekonomistiklubi edistää metsäekonomista tutkimusta, koulutusta ja yhteyksiä alan toimijoiden välillä sekä 
muiden tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Metsäekonomistiklubiin kuului toimintavuonna 210 
jäsentä, joista 85 oli Suomen Metsätieteellisen Seuran jäseniä. Klubin puheenjohtajana toimi Jussi Lintunen 
(Metla), varapuheenjohtajana Anna-Kaisa Kosenius (PTT) ja sihteerinä Olli Mäki (Tapio). Hallituksen muut 
jäsenet toimintakaudella 2014 olivat Jari Kuuluvainen (Helsingin yliopisto), Jani Laturi (Metla), Liisa Tyrväinen 
(Metla/Lapin yliopisto), Sami Veijalainen (Dasos)  ja Anders Portin (Suomen Metsäyhdistys ry). 

Taksaattoriklubi edistää metsänarvioimistieteen tutkimusta, koulutusta ja yhteyksiä alan toimijoiden välillä sekä 
muiden tieteenalojen ja käytännön metsätalouden välillä. Vuoden 2014 lopussa klubissa oli 243 jäsentä, joista 99 
oli Suomen Metsätieteellisen Seuran jäseniä. Vuoden 2014 aikana klubiin hyväksyttiin seitsemän uutta jäsentä. 
Toimintavuonna klubin hallituksen puheenjohtajana toimi Annika Kangas (Helsingin yliopisto). Hallituksen 
jäseniä olivat Hanna Holm (Arbonaut Oy), Jari Jämsä (Metsähallitus), Matti Katila (Metla), Hannu Kämäri 
(Suomen metsäkeskus), Lauri Mehtätalo (Itä-Suomen Yliopisto) ja Ilona Pietilä (UPM-Kymmene Oyj). Sihteerinä 
toimi Jari Vauhkonen (Itä-Suomen yliopisto). Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana kahdesti ja piti yhden 
sähköpostikokouksen. 

Teknologiklubi edistää metsäteknologista tutkimusta Suomessa koordinoimalla ja kehittämällä alan tutkimus-
laitosten ja tutkijoiden yhteistoimintaa. Jäseninä oli kahdeksan organisaatiota. Puheenjohtajavuoro siirtyi kaudeksi 
2013-2014 Työtehoseura ry:lle 26.3.2013 pidetyssä kokouksessa. Puheenjohtajana toimi yksikön päällikkö, MML 
Arto Kettunen. Muiden jäsenorganisaatioiden edustajina klubin hallituksessa toimivat Jari Ala-Ilomäki 
(Metsäntutkimuslaitos), Jukka Tohu (Tampereen ammattikorkeakoulu, ammattikorkeakoulujen edustaja), Veli-
Pekka Kivinen (Helsingin yliopisto), Teijo Palander (Itä-Suomen yliopisto), Jukka Pietilä (MTT) ja Hannu Tapola 
(Sosiaali- ja terveysministeriö). Klubin hallitus kokoontui kerran vuoden 2014 aikana. Vuosikokous pidettiin 
28.3.2014 Haltian luontokeskuksessa Espoossa. 
 



6 

 

1.6 Edustukset ja lausunnot 
 
Seuran puheenjohtaja prof. Timo Tokola toimi Tieteellisten seurain valtuuskunnan Julkaisufoorumin ohjaus-
ryhmän jäsenenä. Prof. Eija Pouta toimii Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallituksessa Seuran edustajana 
kauden 2013 - 2015 ja prof. Heljä-Sisko Helmisaari hänen henkilökohtaisena varajäsenenään. Sihteeri Pekka 
Nygren toimi Seuran edustajana Helsingin yliopiston metsätieteiden laitoksen neuvottelukunnassa. Vanhempi 
tutkija Tuija Sievänen valittiin Seuran esityksestä IUFRO:n divisioona 6:n (Social aspects of forests and forestry) 
koordinaattoriksi ja kansainvälisen johtokunnan jäseneksi. Seura kommentoi Suomen PEFC-kriteeristön 
ensimmäistä ja toista luonnosta keväällä ja kesällä 2014. 
 
2 JULKAISUTOIMINTA 
 
2.1 Toimitus, toimituskunta ja Editorial Board 
 
Suomen Metsätieteellinen Seuran ja Metsäntutkimuslaitoksen julkaisivat yhteistyössä kahta metsätieteellistä sarjaa, 
Silva Fennicaa ja Metsätieteen aikakauskirjaa. Metla ja Metsätieteellinen seura kokoontuivat kaksi kertaa 
neuvottelemaan julkaisusarjojen ja yhteistyön tulevaisuudesta Metlan fuusioituessa Luonnonvarakeskukseen 
vuoden 2015 alusta. Metsäntutkimuslaitos irtisanoi julkaisuyhteistyösopimuksen 30.12.2014, mutta yhteistyö 
Luonnonvarakeskuksen kanssa jatkuu vuoden irtisanomisajan mukaisesti vuoden 2015. 

Sarjojen toimituksessa työskentelivät vuonna 2014 päätoimittaja MMT Eeva Korpilahti, tiedetoimittaja FT 
Leila Korpela, toimittaja ekonomi Seppo Oja ja toimittaja HuK Tommi Salonen. Silva Fennican ja Metsätieteen 
aikakauskirjan tieteellisinä toimittajina toimivat MMT Lauri Mehtätalo ja MMT Pekka Nygren. Sarjojen 
suomalaisen toimituskunnan jäseninä toimivat prof. Jarkko Hantula, prof. Heljä-Sisko Helmisaari, prof. Markus 
Holopainen, MMT Riitta Hänninen, prof. Heimo Karppinen, prof. Jari Kouki ja puheenjohtajana päätoimittaja. 

Vuonna 2014 Silva Fennican Editorial Board koostui 19 jäsenestä yhdeksästä eri maasta. Jäsenet olivat José 
Guillerme Borges (Instituto Superior de Agronomia, Portugali), Raymond L. Czaplewski (USDA Forest Service, 
USA), Tron Eid (Norwegian University of Life Sciences, Norja), Marco Fioravanti (University of Florence, Ita-
lia), George Gertner (University of Illinois, USA), Michel Goulard (INRA, Ranska), Timothy G. Gregoire (Yale 
University, USA), Barbara Koch (University of Freiburg, Saksa), William L. Mason (Forest Research UK), 
William J. Mattson (USDA Forest Service, USA), Robert Mendelsohn (Yale University, USA), Leif Nutto 
(University of Freiburg, Saksa), Joachim Saborowski (Georg-August University of Göttingen, Saksa), Lennart 
Salmén (STFI-Packforsk, Ruotsi), John Sessions (Oregon State University, USA), Hubert Sterba (University of 
Natural Resources and Applied Sciences, Itävalta), Jean-Philippe Terreaux (Irstea, Ranska) ja Iwan Wästerlund 
(Swedish University of Agricultural Sciences, Ruotsi). Editorial Boardin jäsenet toimivat käsikirjoitusten tarkasta-
jina ja avustivat tarkastajien hankinnassa. IUFRO:n maailmankongressiin 2014 osallistuneet Editorial Boardin 
jäsenet kokoontuivat kongressin yhteydessä Salt Lake Cityssä Seuran sihteerin kanssa arvioimaan Silva Fennican 
uutta julkaisujärjestelmää ja keskustelemaan sarjan kehittämisestä. 
 
2.2 Silva Fennica 
 
Silva Fennican toiminta jatkui asemaltaan vakiintuneena kansainvälisenä, englanninkielisenä metsätieteen yleis-
sarjana. Sarja toimii kultaisen Open Access -periaatteen mukaan eli kaikki artikkelit ovat heti julkaisemisen jälkeen 
vapaasti luettavissa ja tulostettavissa. Silva Fennican vuonna 2013 käyttöönotettu sähköinen julkaisujärjestelmä 
on toiminut luotettavasti. Vuonna 2014 ilmestyi viisi numeroa, vol. 48(1-5), joissa julkaistiin yhteensä 32 
tutkimusartikkelia, kaksi katsausta ja kuusi tiedonantoa. Käsikirjoituksia tarjottiin 213 kappaletta. Käsikirjoitusten 
tarjonta lisääntyi 29 % edellisestä vuodesta ja oli tähän mennessä kaikkien aikojen suurin. Hylättyjen 
käsikirjoitusten osuus oli 80 %. Käsikirjoitusten tarkastajina toimi 188 kansainvälistä asiantuntijaa, jotka antoivat 
yhteensä 285 tarkastuslausuntoa. 

Vuonna 2014 Silva Fennican sivustolla oli Clicky-seurannan (1.1.-31.12.2014, www.clicky.com) mukaan 
23 025 vierailua (1 919 kuukaudessa), 56 790 html-sivun katselua (4 732 kuukaudessa) ja 9 531 artikkelin pdf-
latausta  (794 kuukaudessa). Käyttömäärät lisääntyivät merkittävästi edellisestä vuodesta. Silva Fennican sivustolla 
vierailtiin 142 maasta. Vierailuista 25,3 % oli Suomesta. Luvut osoittavat, että Silva Fennican artikkeleilla on laaja 
kansainvälinen lukijakunta samaan aikaan kun sarja palvelee hyvin suomalaista metsäntutkimusyhteisöä. Kaikki 
Silva Fennican vierailumaat vuoden 2014 aikana on esitetty kartassa ja kymmenestä maata, joista on tehty eniten 
vierailuja, vierailumäärät on esitetty myös numeroin. Silva Fennican artikkelit ovat kiinnittäneet huomiota myös 
etelän tärkeissä metsäteollisuusmaissa kuten Brasiliassa (352 vierailua, 14. eniten) ja Etelä-Afrikassa (117 vierailua, 
34. eniten).  Vierailijat tulivat sivustolle  useimmiten  hakukoneen (35,9 % vierailijoista)  tai linkin (32,5 %) kautta. 
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Silva Fennican sivustolle vuonna 2014 tehdyt vierailut maittain clicky.com -seurannan mukaan. 
Kymmenen kärkimaan vierailumäärät on esitetty kartassa myös numeroin. 
 
Suoraan sivustolle tuli 27,4 % vierailijoista, mikä osoittaa sivuston melko hyvää tunnettavuutta. Hakukoneista 
yleisimmät olivat Google ja kiinalainen Baidu. 

Tuoreimman Thomson-Reuters Journal Citation Reportin mukaan Silva Fennican kahden vuoden impact 
factor oli 1,470, joka oli edellistä vuotta suurempi. Silva Fennica oli sijalla 24 kaikkien 64 forest and wood 
science -ryhmän indeksoidun sarjan joukossa. Silva Fennica on luetteloitu seuraavissa 
indeksi/abstraktiluetteloissa ja tietokannoissa: Agrindex, Biological Abstracts, Current Advances in Ecological & 
Environmental Sciences, Current Advances in Plant Science, Current Contents, Ecological Abstracts, Forestry 
Abstracts, Forest Products Abstracts, Life Sciences Collection, Science Citation Index, Science Citation Index 
Expanded ja Scopus. 
 
2.3 Metsätieteen aikakauskirja 
 
Metsätieteen aikakauskirja jatkoi vakiintunutta toimintaansa kotimaisilla kielillä kirjoitettujen metsäntutkimuksen 
alaan kuuluvien tutkimusten ja tiedekirjoitusten julkaisijana. Metsätieteen Aikakauskirjalle myönnettiin oikeus 
käyttää Tieteellisten seurain valtuuskunnan vertaisarviointitunnusta, joka otettiin käyttöön vuoden 2014 lopussa. 
Painettua julkaisua tarjottiin Seuran jäsenille ja Metlan henkilökunnalle 50 % alennettuun hintaan. Sarjassa 
julkaistiin neljä numeroa, 1/2014 - 4/2014, joissa julkaistiin yhteensä 9 vertaisarvioitua artikkelia ja 33 muuta 
tiedekirjoitusta, tutkimusselostetta, puheenvuorokirjoitusta tai kirja-arvostelua. Painos oli yhteensä 276 sivua. 
Numeron 4/2014 Tieteen torin teemana oli yksityiskohtainen metsävaratieto. Metsätieteen aikakauskirjan tärkein 
julkaisu- ja jakelumuoto oli verkkosivut osoitteessa www.metla.fi/aikakauskirja.  

Metsätieteen aikakauskirjaan tarjottiin vuoden 2014 aikana 45 käsikirjoitusta, joista 10 oli tieteellisen tarkastus-
menettelyn alaisia tutkimuskäsikirjoituksia. Vertaisarvioitavien käsikirjoitusten tarkastajina toimi 16 asiantuntijaa, 
jotka antoivat yhteensä 18 lausuntoa. 
 
2.4 Dissertationes Forestales 
 
Suomen Metsätieteellinen Seura, Metsäntutkimuslaitos, Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellinen tiede-
kunta ja Itä-Suomen yliopiston metsätieteiden osasto jatkoivat yhteistyössä Dissertationes 

http://www.metla.fi/aikakauskirja/
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Forestales -väitöskirjasarjan julkaisemista. Vuonna 2014 sarjassa julkaistiin 15 väitöskirjaa, joista 9 oli Helsingin 
yliopiston metsätieteiden laitokselta ja 6 Itä-Suomen yliopiston metsätieteiden osastolta. Väitöskirjasarjan tärkein 
julkaisu- ja jakelumuoto oli verkkosivut osoitteessa www.metla.fi/dissertationes. 

 
3 KOKOUKSET JA MUUT TILAISUUDET 
 
3.1 Jäsenkokoukset 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.4.2014 Tieteiden talossa Helsingissä. Kokoukseen osallistui 19 henkilöä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa ojennettiin myöntökirjeet Seuran ja IUFRO-
toimikunnan apurahojen saajille sekä jaettiin opinnäytetyöpalkinnot parhaalle vuonna 2013 valmistuneelle 
väitöskirjatyölle ja kolmelle parhaalle pro gradu -työlle. Pro gradu -palkinnon saaja MMM Janne Rämö piti 
kevätkokousesitelmän ”Optimal harvesting of uneven‐aged single‐ and mixed‐species forest stands in 
Fennoscandia”. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 1.12.2014 Tieteiden talossa Helsingissä. Kokoukseen osallistui 9 henkilöä. 
Kokouksessa valittiin Seuran hallitus vuodelle 2015. Puheenjohtajaksi valittiin prof. Pasi Puttonen ja 
varapuheenjohtajaksi prof. Jarkko Hantula. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin yliopistotutkija Jukka Malinen 
kaudelle 2015 - 2017 ja varttunut tutkija Matti Katila vuodeksi 2015 kesken kautta hallituksesta eronneen dos. 
Kalle Eerikäisen tilalle. Edellisestä vuodesta hallituksessa jatkoivat tutkimuspäällikkö Paula Horne, tutkijatohtori 
Liisa Kulmala, joka valittiin toiseksi kolmivuotiskaudeksi, ja yliopistonlehtori Katja Lähtinen. Tilintarkastajaksi 
valittiin uudelleen KHT-yhteisö Price Waterhouse Coopers oy ja toiminnantarkastajaksi MMT Teppo Hujala. 
Varatoiminnantarkastajaksi valittiin MMM Jussi Leppänen. 

 
3.2 Metsätieteen päivä 2014 
 
Metsätieteen päivä järjestettiin 12.11.2014 yleisteemalla ”Tavoitteena metsien monet hyödyt”. Metsätieteen päivä 
oli järjestyksessä 22. ja juhlimme samalla Suomen Metsätieteellisen Seuran 105. toimintavuotta. Tarkastelimme 
metsien hyötyjä erityisesti metsäsuunnittelun näkökulmasta: millaista suunnittelua tarvitaan, jotta metsämme 
tarjoavat myös tulevaisuudessa puuta, riistaa, marjoja ja sieniä, virkistystä ja monipuolisia ekosysteemipalveluja? 

Metsätieteen päivän kaikille yhteisen osuuden aloitti dos. Jyrki Kangas, joka tarkasteli monitavoitteisen 
metsäsuunnittelun tietotarpeita. Akatemiatutkija Miina Rautiainen (Helsingin yliopisto) esitteli metsien 
kaukokartoituksessa käytettyjen menetelmien fysikaalisia perusteita. Prof. Leena Finér (Metsäntutkimuslaitos) 
esitteli valuma-aluesuunnittelun etuja osana kokonaisvaltaista metsäsuunnittelua. Prof. Artti Juutinen tutustutti 
kuulijat metsien monien käyttömuotojen taloudelliseen arvottamiseen. Aamupäivän yhteiskokoukseen osallistui 
noin 140 kuulijaa. 

ltapäivällä pidettiin neljä rinnakkaista kokousta, joista vastasivat Suomen Metsätieteellisen Seuran neljä 
tieteenalaklubia, jotka keräsivät yhteensä n. 160 osallistujaa. Kokousten aiheet olivat ”Kuinka turvata metsien 
ekologiset arvot - menetelmät ja mittakaavat?” (Metsäbiologian kerho, 6 esitystä ja yleiskeskustelu), ”Uutta 
metsäekonomista tutkimusta” (Metsäekonomistiklubi, 7 esitystä), ”Metsien monet hyödyt – onko uudesta 
teknologiasta apua tiedonhankinnassa?” (Taksaattoriklubi, 4 esitystä) ja ”Tietojärjestelmät taipuvat moneksi – 
metsävaratieto puunhankinnan suunnittelun apuna” (Metsäteknologiklubi, 4 esitystä ja yleiskeskustelu). 
Tieteenalaklubit määrittivät kokousten teemat, mutta esityksien tarjoamista varten lähetettiin avoin kutsu. 
Klubien edustajat valitsivat tarjottujen esitysten joukosta Metsätieteen päivässä pidetyt esitykset. 

Esitelmätilaisuuksien lisäksi järjestettiin posterinäyttely, johon ilmoitettiin tänä vuonna yhdeksän posteria. 
Iltatilaisuudessa juhlistettiin Suomen Metsätieteellisen Seuran 105. toimintavuotta. Illan aluksi kuultiin Seuran 
kunniapuheenjohtajan, prof. emer. Seppo Kellomäen katsaus metsäntutkimuksen tulevaisuuden haasteisiin. 
Juhlaesitelmän jälkeen kunniapuheenjohtaja jakoi Suomen Metsätieteellisen Seuran ansiomitalit. Metsätieteen 
päivän päätti buffet-tarjoilu, jolle jäi n. 120 osallistujaa keskustelemaan metsätieteestä. 
 
3.3 Tieteenalakerhojen toiminta 
 
Metsäbiologian kerhon vuosikokous pidettiin 29.1.2014 Helsingissä. Vuosikokouksen yhteydessä pidettiin neljä 
esitelmää. Vuosikokouksen seminaariin osallistui 19 henkilöä, joista 11 osallistui varsinaiseen vuosikokoukseen. 

Metsäekonomistiklubin sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.2.2014 Pellervon taloustutkimus PTT:n 
tiloissa. Ennen vuosikokousta pidetyssä seminaarissa esiteltiin PTT:n ajankohtaisia tutkimushankkeita. Aiheina 
olivat metsänkasvatusmenetelmien taloudellinen kannattavuus ja ekosysteemipalvelut, alustajina tutkimusjohtaja 
Paula Horne ja  metsäekonomistit Jyri Hietala  ja Matleena Kniivilä.  Puurakentamisretkeily järjestettiin 15.5.2014. 

http://www.metla.fi/dissertationes/
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Taksaattoriklubin seminaarin ”Laserkeilauksen huippuyksikkö ja metsänarviointi” osallistujat 
kuuntelevat prof. Markus Holopaisen esitelmää Paikkatietomarkkinoilla 4.11.2015. Etualalla 
Geodeettisen laitoksen kehittämä mobiililaserkeilausjärjestelmä (MLS), jonka avulla mitataan tarkka, 
paikkaan sidottu 3D-pistepilvi kohdealueesta. 
 
Oppaana toimi työ- ja elinkeinoministeriön puurakentamisohjelman vetäjä Markku Karjalainen. Retkikohteina oli 
käynnissä olleita ja jo valmistuneita puurakentamiskohteita pääkaupunkiseudulla. Päivän aikana keskusteltiin 
myös puurakentamiseen liittyvistä haasteista, edistysaskeleista ja tavoitteista. 

Taksaattoriklubin vuosikokous ja kevätseminaari järjestettiin 25.3.2014 Tieteiden talolla Helsingissä. Päivän 
tilaisuuksiin osallistui yhteensä 32 aihepiiristä kiinnostunutta taksaattoria. Vuosikokouksen yhteydessä 
myönnettiin klubin kultainen ansiomerkki prof. Erkki Tompolle Metsäntutkimuslaitokselta. Vuosikokouksen 
yhteydessä järjestetyn kevätseminaarin pääteemana oli metsäsuunnittelu ja esiintyjiksi oli pyydetty alalta 
viimevuosina väitelleitä tutkijoita. Lisäksi tilaisuudessa julkistettiin Reija Haapasen kirjoittama Valtakunnan 
metsien inventoinnin historiikki. Klubi järjesti seminaarin "Laserkeilauksen huippuyksikkö ja moderni 
metsänarviointi" Paikkatietomarkkinoilla 4.11.2014 Helsingin messukeskuksessa. Seminaarin tarkoituksena oli 
Suomen akatemian nimittämän huippuyksikön esittäytyminen suurelle yleisölle, jossa onnistuttiin hienosti – 
seminaari oli yleisömenestykseltään (> 200 osallistujaa) Taksaattoriklubin parhaiten onnistuneita tapahtumia 
tähän saakka. 

 
3.4 Muu toiminta 
 
Metsätieteiden päivän yhteydessä Seura ja Metsätieteiden tutkijankoulu järjestivät syysseminaarin Tieteiden 
talossa 11.11.2013. 

Seura järjesti IUFRO:n maailmankongressissa Salt Lake Cityssä, Yhdysvalloissa, 7.10.2014 session ”How to 
make forest science available for all? - Publishers’, editors’, and authors’ challenges”. Session tarkoituksena oli 
tarjota metsätieteellisten julkaisusarjojen toimittajille tilaisuus kansainväliseen verkostoitumiseen, keskusteluun 
julkaisutoiminnan haasteista sähköisen julkaisemisen murrosvaiheessa ja yhteistyöhankkeiden valmisteluun. 
Sessiossa oli kahdeksan esitystä, joiden pitäjinä olivat mm. maailman tärkeimpiin metsätieteen sarjoihin kuuluvien 
Tree Physiologyn, Annals of Forest Sciencen, Scandinavian Journal of Forest Researchin ja Forest Sciencen 
toimittajat. Lisäksi sessiossa on kaksi esitystä, jotka käsittelevät käytännön metsäammattilaisille ja 
metsänomistajille suunnattua tiedejulkaisemista sekä aktiivisen tiedejulkaisijan, Tri Kurniatun Hairiahin 
(Brawijaya yliopisto, Indonesia) esitys uusien julkaisujärjestelmien vaikutuksesta tiedejulkaisemiseen kehittyvissä 
maissa. Sessioon osallistui n. 60 kuulijaa. 



10 

 

IUFRO:n maailmankongressin session jälkeen käytyjen keskustelujen pohjalta Seuran sihteeri Pekka Nygren, 
Annals of Forest Science -sarjan päätoimittaja Erwin Dreyer, New Forests -sarjan päätoimittaja Douglass F. 
Jacobs ja Forest Science -sarja päätoimittaja Keith Moser tekivät esityksen vertaisarvioitujen metsätiteellisten 
julkaisusarjojen toimittajien työryhmän perustamisesta IUFRO:on. Esitys eteni vuonna 2014 IUFRO:n 
kansainvälisen johtokunnan käsittelyyn. 

Hiilinielupuu-verkkosivuston ylläpitoa jatkettiin toimintavuonna osoitteissa www.hiilipuu.fi ja 
www.carbontree.fi yhteistyössä Simosol Oy:n kanssa. Sivustolla voi seurata Helsingin yliopiston Hyytiälän metsä-
aseman SMEAR II -ainevirtaama-asemalla kasvavan 45-vuotiaan männikön toimintaa. Sivusto on käytössä myös 
Tiedekeskus Pilkkeen pysyvässä näyttelyssä Rovaniemellä. Sivuston ylläpito ja kehittäminen siirrettiin vuoden 
lopussa Helsingin yliopiston fysikaalisten tieteiden laitokselle. 

Suomen Metsätieteellinen Seura ry. oli toimintavuoden aikana IUFRO:n (International Union of Forest 
Research Organizations), Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) ja Suomen tiedekustantajien liiton jäsen. 
 
4 APURAHAT, PALKINNOT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
Seura myönsi hallinnassaan olevien rahastojen tuotoista apurahoja yhteensä 73 562 € (58 938 € vuonna 2013), 
josta tutkimuksiin osoitettiin 66 462 € ja matka-apurahoihin 7 100 €. Yksi 9 948 € tutkimusapuraha käytetään 
vuonna 2015 ja neljän apurahan käyttö jatkuu osin vuodelle 2015. Yksi vuonna 2013 myönnetty 9 864 € apuraha 
käytettiin pääosin vuonna 2014 ja yksi 4 932 € apuraha kokonaan vuonna 2014. Lisäksi Seuran hallitus myönsi 
apurahoja Metsämiesten Säätiöltä saamastaan apurahasta IUFRO-toimintaan yhteensä 27 385 € yleiseen 
hakuaikaan (17 850 € vuonna 2013) sekä yhden 1 040 € apurahan IUFRO-toimihenkilölle hakuajan ulkopuolella. 
Apurahamyönnöt eivät vastaa tarkasti tilinpäätöksessä näkyviä apurahojen maksatuksia apurahojen palautusten ja 
siirtojen vuoksi. 

Seura jakoi opinnäytetyöpalkintoja yhteensä 3 000 € edestä. Parhaalle vuonna 2013 hyväksytylle väitöskirja-
työlle myönnettiin 1 500 € palkinto ja kolmelle pro gradu -työlle kummallekin 500 € palkinto. 

Seura myönsi hopeisen Cajander-mitalin erittäin ansiokkaasta toiminnasta metsätieteiden hyväksi prof. Pekka 
Niemelälle, pronssisen Cajander-mitalin ansiokkaasta toiminnasta metsätieteiden hyväksi dos. Jyrki Kankaalle, 
prof. Jukka Laineelle, prof. Heli Peltolalle ja erikoistutkija Risto Sieväselle,  sekä Suomen Metsätieteellisen Seuran 

 

Pronssisen Cajander -ansiomitalin saajat dos. Jyrki Kangas, Prof. Heli Peltola ja erikoistutkija Risto 
Sievänen Metsätieteen päivässä 12.11.2015. Kuvasta puuttuu ansiomitalin saanut prof. Jukka Laine. 

http://www.hiilipuu.fi/
http://www.carbontree.fi/
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mitalin ansiokkaasta toiminnasta Seuran tarkoitusperien ja toiminnan hyväksi apul. prof. Lauri Mehtätalolle, prof. 
Tuula Packalénille, ja MMM, VTM Ilpo Tikkaselle. 
 
5 TALOUS 
 

Seuran talous perustui pääosin varsinaisilta jäseniltä ja kannattajajäseniltä saatuihin jäsenmaksutuloihin (31 700 
€), valtionavustuksiin (69 695 €) ja Seuran hallinnoimien rahastojen tuottoihin. Lisäksi Metsämiesten Säätiö 
myönsi rahoitusta Metsätieteen päivään (10 000 €) ja IUFRO-toimintaan (30 000 €). 

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti varsinaisilta jäseniltä perittiin yhteensä 50 €:n suuruinen jäsenmaksu. 
Näitä jäsenmaksusuorituksia tuli toimintavuonna 458 kpl (ed. vuonna 477), yhteensä 22 900 € (ed. vuonna 23 860 
€). Kannattajajäsenmaksun suuruus oli edelleen 800 €, ja kannattajajäsenmaksutuottoja saatiin 8 800 € (ed. 
vuonna 10 400 €). Seura menetti kaksi kannattajajäsentä. Yhteensä jäsenmaksuja saatiin noin 7 % vähemmän kuin 
edellisenä vuonna, jolloin niiden yhteismäärä oli 34 259 €.  

Julkaisutoiminnan tuloista selvästi suurimman osan muodosti Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) Silva 
Fennicalle myöntämä valtionavustus, jonka suuruus toimintavuonna oli 69 100 €. Lisäksi varsinaisten jäsenten 
jäsenmaksuista puolet eli 11 450 € ohjattiin Silva Fennican julkaisutoimintaan. Julkaisutoiminnan henkilöstökulut 
nousivat edellisvuoden tasolta, kun Seura otti vastattavakseen korvaukset osa-aikaiselle tieteelliselle toimittajalle 
(Lauri Mehtätalo). Muilta osin julkaisutoiminnan vertailukelpoiset kulut nousivat noin 6 % edellisvuoden tasolta. 
Seuran yleisen toiminnan henkilöstökulut nousivat selvästi, kuten myös yleisen toiminnan muut kulut. Edellä 
mainitut olivat yhteensä noin 41 690 € (ed. vuonna 35 640 €). Suurin osa kulujen noususta johtui siitä, että 
edellisvuonna osa sihteerin työpanoksesta kohdistui FSPM-kokouksen järjestelyihin. Myös kirjapidon ja 
tilintarkastuksen kulut sekä matkakulut nousivat selvästi. 

Seuran hallinnoimien rahastojen varallisuus kasvoi vakaasti. Rahastojen varallisuuteen kuuluvien osake- ja 
joukkovelkakirjasijoitusten hoito on jaettu pääosin Nordea Private Bankingin ja Danske Capitalin kesken. 
Molemmat hoitavat niille kohdennettua varallisuutta täysin valtakirjoin, kuitenkin Seuran niiden kanssa sopiman 
sijoitusstrategian puitteissa. Ulkoistetun salkunhoidon piiriin kuuluvista arvopapereista kirjattiin myyntivoittoja 
noin 114 200 € (ed. vuonna 112 000 €) ja myyntitappioita noin 16 000 € (17 100 €). Selvästi suurimmat 
myyntivoitot vuoden aikana saatiin Pohjois-Amerikkaan sijoittaneiden osakerahastojen osuuksista, jotka olivat 
muutenkin tuottavin omaisuuserä Seuran sijoitussalkussa. Vastaavasti suurimmat myyntitappiot koituivat 
alkuvuonna 2014 myydyistä kehittyvien maiden osakerahasto-osuuksista ja loppuvuonna myydyistä norjalaisen 
öljy-yhtiö Statoilin osakkeista. Arvonalennuksia kirjattiin noin 6 700 € (6 200 €) ja arvonalennusten palautuksia 
noin 14 400 € (32 400 €). 

Nordea Private Bankingin hallinnoiman sijoitussalkun arvo nousi vuoden 2014 aikana 12,0 % (ed. vuonna 
12,1 %) ja Danske Capitalin noin 9,4 % (10,1 %). Nordea hävisi Seuran salkun vertailuindeksille 1,1 %-yksikköä 
(ed. vuonna +1,9) ja Danske omalle vertailuindeksilleen 1,8 %-yksikköä (-0,1). Omaisuudenhoitajien 
vertailuindeksit ovat keskenään hyvin samankaltaisia mutta täysin samanlaisia ne eivät ole. Vaikka Nordea 
onnistui salkunhoidossa Danskea paremmin, molempien aikaansaamat sijoitustuotot olivat hieman korkeampia 
kuin parhaiten sijoituksissaan onnistuneilla kotimaisilla työeläkerahastoilla ja -yhtiöillä (Keva, VER, Varma), joilla 
ne olivat 7−9 %. 

Vuoden 2014 lopussa Seuran hallinnoimista varoista käyvin arvoin mitattuna noin 38 % oli sijoitettu joukko-
velkakirjalainoihin ja korkorahastoihin (edellisen vuoden lopussa 36 %), 38 % (42 %) eurooppalaisiin osakkeisiin 
ja kansainvälisiin osakerahastoihin sekä 20 % (19 %) liike- ja asuinhuoneistoihin ja kiinteistörahastoihin. Loput 4 
% (3 %) pidettiin rahavaroina. Vuoden 2014 lopussa osakkeet olivat lievässä ylipainossa (+5 %-yksikköä) 
Nordean hoitamassa sijoitussalkussa, mutta Danskella allokaatio oli neutraali. 

Liike- ja asuinhuoneistojen vuokratuotot olivat ennakoituja. Vuokrien korotuksia toteutettiin siten, että 
kaikkien neljän huoneiston vuokrat vastaavat vuokrasopimusten ehtoja ja elinkustannusindeksin nousua. 
Huoneistojen vuokratuotot olivat noin 43 600 € (ed. vuonna 42 300 €), kun vastikkeet ja muut ylläpitokulut olivat 
11 200 € (ed. vuonna 15 900 €). Sepänkadun asuinhuoneiston toinen vuokralainen vaihtui joulukuussa. 

Liike- ja asuinhuoneistoihin liittyviä asioita hoitaa seuran taloudenhoitaja. Hän on hoitanut myös erillistä, 
omaisuudenhoitoyhtiöiden sijoitussalkkujen ulkopuolelle jätettyä noin 400 000 €:n varallisuutta. Nämä varat on 
sijoitettu suoraan suurten pohjoismaisten pörssiyhtiöiden liikkeelle laskemiin joukkovelkakirjalainoihin, 
kotimaisiin osakkeisiin ja kotimaiseen kiinteistörahastoon (eQ Hoivakiinteistöt). Perustamisestaan eli vuodesta 
2008 lähtien erillissalkun vuotuinen tuotto on ollut noin 8 %. Seuran kirjanpitoa ja palkanmaksua on hoitanut 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n säätiö- ja kirjanpitopalvelut. 

 
Vantaalla 25.3.2015 

SUOMEN METSÄTIETEELLISEN SEURAN HALLITUS 
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LIITTEET SUOMEN METSÄTIETEELLINEN SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUKSEEN 
VUODELTA 2014 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
1 MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ 
 
Uudet varsinaiset jäsenet: MMT, VTM Sami Berhäll, MMM Elias Hurmekoski, MMM Minna Kallio, MMT 
Kristiina Karhu, MMM Petri Kortejärvi, MMT Anna-Kaisa Kosenius, MMM Ritva Saari ja MMM Pekka Tiainen 
 
Jäsenyydestä luopuneet tai eronneiksi todetut: Matti Häkkilä, Timo Kurkela, Jukka Lippu, Bo Långström, 
Marjo Maidell, Reijo Miettinen, Jari Niemelä, Yrjö Norokorpi, Annukka Pesonen, Mika Räty, Mir Md Abdus 
Salam, Lei Wang ja Matti Ylätalo  
 
Seuran toimistoon on tullut tieto jäsenen kuolemasta: prof. emer. Matti Palo ja prof. emer. Eljas Pohtila 
(kunniajäsen) 
 
Aalto-yliopiston Kauppakorkeakoulu erosi Seuran kannattajajäsenyydestä vuonna 2014 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
2 JULKAISUT 
 
SILVA FENNICA  
www.silvafennica.fi 
 
Silva Fennica vol. 48 no. 1, 2014 
 
Category: Research article 
 
Göran Bergqvist, Roger Bergström & Märtha Wallgren. Recent browsing damage by moose on Scots pine, birch 

and aspen in young commercial forests – effects of forage availability, moose population density and site 
productivity. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article id 1077. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1077 

Raffaele Spinelli, Carolina Lombardini & Natascia Magagnotti. The effect of mechanization level and harvesting 
system on the thinning cost of Mediterranean softwood plantations. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article id 
1003. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1003 

Anna Saarsalmi, Pekka Tamminen & Mikko Kukkola. Effects of long-term fertilisation on soil properties in 
Scots pine and Norway spruce stands. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article id 989. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.989 

Atte Komonen, Panu Halme, Mari Jäntti, Tuuli Koskela, Janne S. Kotiaho & Tero Toivanen. Created substrates 
do not fully mimic natural substrates in restoration: the occurrence of polypores on spruce logs. Silva Fennica 
vol. 48 no. 1 article id 980. http://dx.doi.org/10.14214/sf.980 

Paul A. Klockow, Anthony W. D'Amato, John B. Bradford & Shawn Fraver. Nutrient concentrations in coarse 
and fine woody debris of Populus tremuloides Michx.-dominated forests, northern Minnesota, USA. Silva 
Fennica vol. 48 no. 1 article id 962. http://dx.doi.org/10.14214/sf.962 

Ken Olaf Storaunet, Jørund Rolstad & Erlend Rolstad. Effects of logging on the threatened epiphytic lichen 
Usnea longissima: an experimental approach. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article id 949. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.949 

 
Category: Review article 
 
Janusz Szmyt. Spatial statistics in ecological analysis: from indices to functions. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article 

id 1008. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1008 
 
Category: Research note 
 
Aleksey Fedorkov. Vitality and height growth of two Larix species and provenances in a field trial located in 

north-west Russia. Silva Fennica vol. 48 no. 1 article id 1053. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1053 

http://www.silvafennica.fi/
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1077
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1003
http://dx.doi.org/10.14214/sf.989
http://dx.doi.org/10.14214/sf.980
http://dx.doi.org/10.14214/sf.962
http://dx.doi.org/10.14214/sf.949
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1008
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1053


13 

 

 
Silva Fennica vol. 48 no.2, 2014 
 
Category: Research article 
 
Polina Volkova, Alexey Shipunov, Polina Borisova, Reed Moseng & Ranelle Ivens. In search of hybridity: the 

case of Karelian spruces. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 1072. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1072 
Back Tomas Ersson, Urban Bergsten & Ola Lindroos. Reloading mechanized tree planting devices faster using a 

seedling tray carousel. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 1064. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1064 
Michael Henke, Stephan Huckemann, Winfried Kurth & Branislav Sloboda. Reconstructing leaf growth based 

on non-destructive digitizing and low-parametric shape evolution for plant modelling over a growth cycle. 
Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 1019. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1019 

Nils Fahlvik, Björn Elfving & Peder Wikström. Evaluation of growth functions used in the Swedish Forest 
Planning System Heureka. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 1013. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1013 

Sakari Tuominen, Juho Pitkänen, Andras Balazs, Kari T. Korhonen, Pekka Hyvönen & Eero Muinonen. NFI 
plots as complementary reference data in forest inventory based on airborne laser scanning and aerial 
photography in Finland. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 983. http://dx.doi.org/10.14214/sf.983 

Karri Uotila, Timo Saksa, Juho Rantala & Nuutti Kiljunen. Labour consumption models applied to motor-
manual pre-commercial thinning in Finland. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 982. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.982 

Renats Trubins & Ola Sallnäs. Categorical mapping from estimates of continuous forest attributes – classification 
and accuracy. Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 975. http://dx.doi.org/10.14214/sf.975 

 
Category: Research note 
 
Anssi Krooks, Sanna Kaasalainen, Ville Kankare, Marianna Joensuu, Pasi Raumonen & Mikko Kaasalainen. 

Predicting tree structure from tree height using terrestrial laser scanning and quantitative structure models. 
Silva Fennica vol. 48 no. 2 article id 1125. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1125 

 
Silva Fennica vol. 48 no. 3, 2014 
 
Category: Research article 
 
Tiina Laine & Veli-Matti Saarinen. Comparative study of the Risutec Automatic Plant Container (APC) and 

Bracke planting devices. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1161. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1161 
Anu Akujärvi, Ville Hallikainen, Mikko Hyppönen, Eero Mattila, Kari Mikkola & Pasi Rautio. Effects of reindeer 

grazing and forestry on ground lichens in Finnish Lapland. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1153. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1153 

Ilari Lehtonen, Petri Hoppula, Pentti Pirinen & Hilppa Gregow. Modelling crown snow loads in Finland: a 
comparison of two methods. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1120. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1120 

Ilkka Korpela, Lauri Mehtätalo, Lauri Markelin, Anne Seppänen & Annika Kangas. Tree species identification in 
aerial image data using directional reflectance signatures. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1087. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1087 

Karin Kolis, Juhana Hiironen, Esa Ärölä & Arvo Vitikainen. Effects of sale-specific factors on stumpage prices 
in Finland. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1054. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1054 

 
Category: Review article 
 
Jonas Fridman, Sören Holm, Mats Nilsson, Per Nilsson, Anna Hedström Ringvall & Göran Ståhl. Adapting 

National Forest Inventories to changing requirements – the case of the Swedish National Forest Inventory at 
the turn of the 20th century. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1095. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1095 

 
Category: Research note 
 
Håkan Lideskog, Back Tomas Ersson, Urban Bergsten & Magnus Karlberg. Determining boreal clearcut object 

properties and characteristics for identification purposes. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1136. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1136 

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1072
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1064
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1019
http://www.silvafennica.fi/article/1013
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1013
http://dx.doi.org/10.14214/sf.983
http://dx.doi.org/10.14214/sf.982
http://dx.doi.org/10.14214/sf.975
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1125
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1161
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1153
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1120
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1087
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1054
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1095
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1136
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Rebecka Mc Carthy, Per Magnus Ekö & Lars Rytter. Reliability of stump sprouting as a regeneration method for 
poplars: clonal behavior in survival, sprout straightness and growth. Silva Fennica vol. 48 no. 3 article id 1126. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1126 

 
Silva Fennica vol. 48 no. 4, 2014 
 
Category: Research article 
 
Xiao Chen, Deborah Page-Dumroese, Ruiheng Lv, Weiwei Wang, Guolei Li & Yong Liu. Interaction of initial 

litter quality and thinning intensity on litter decomposition rate, nitrogen accumulation and release in a pine 
plantation. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 1211. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1211 

Olli-Pekka Tikkanen & Irina A. Chernyakova. Past human population history affects current forest landscape 
structure of Vodlozero National Park, Northwest Russia. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 1207. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1207 

Kristina Wallertz, Henrik Nordenhem & Göran Nordlander. Damage by the pine weevil Hylobius abietis to 
seedlings of two native and five introduced tree species in Sweden. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 1188. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1188 

Batoul Al-Hawija, Viktoria Wagner, Monika Partzsch & Isabell Hensen. Germination differences between 
natural and afforested populations of Pinus brutia and Cupressus sempervirens. Silva Fennica vol. 48 no. 4 
article id 1176. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1176 

Grzegorz Szewczyk, Janusz Michał Sowa, Włodzimierz Grzebieniowski, Mariusz Kormanek, Dariusz Kulak & 
Arkadiusz Stańczykiewicz. Sequencing of harvester work during standard cuttings and in areas with 
windbreaks. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 1159. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1159 

Beata Woziwoda, Agnieszka Parzych & Dominik Kopeć. Species diversity, biomass accumulation and carbon 
sequestration in the understorey of post-agricultural Scots pine forests. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 
1119. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1119 

Arvo Tullus, Arne Sellin, Priit Kupper, Reimo Lutter, Linnar Pärn, Anna K. Jasinska, Meeli Alber, Maarja Kukk, 
Tea Tullus, Hardi Tullus, Krista Lõhmus & Anu Sõber. Increasing air humidity – a climate trend predicted 
for northern latitudes – alters the chemical composition of stemwood in silver birch and hybrid aspen. Silva 
Fennica vol. 48 no. 4 article id 1107. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1107 

 
Category: Research note 
 
Juha Siitonen. Ips acuminatus kills pines in southern Finland. Silva Fennica vol. 48 no. 4 article id 1145. 

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1145 
 
Silva Fennica vol. 48 no. 5, 2014 
 
Category: Research article 
 
Thomas P. Sullivan & Druscilla S. Sullivan. Diversifying clearcuts with green-tree retention and woody debris 

structures: conservation of mammals across forest ecological zones. Silva Fennica vol. 48 no. 5 article id 1219. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1219 

Ulrich J. Wolfsmayr & Peter Rauch. Primary forest fuel supply chain: assessing barriers and drivers for the modal 
shift from truck to train. Silva Fennica vol. 48 no. 5 article id 1217. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1217 

Hannu Hökkä & Hanna Mäkelä. Post-harvest height growth of Norway spruce seedlings in northern Finland 
peatland forest canopy gaps and comparison to partial and complete canopy removals and plantations. Silva 
Fennica vol. 48 no. 5 article id 1192. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1192 

Jaakko Repola & Kristina Ahnlund Ulvcrona. Modelling biomass of young and dense Scots pine (Pinus sylvestris 
L.) dominated mixed forests in northern Sweden. Silva Fennica vol. 48 no. 5 article id 1190. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1190 

Miguel Fabra Crespo, Olli Saastamoinen, Jukka Matero & Hannes Mäntyranta. Perceptions and realities: public 
opinion on forests and forestry in Finland, 1993–2012. Silva Fennica vol. 48 no. 5 article id 1140. 
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1140 

Matts Lindbladh, Per-Ola Hedwall, Ida Wallin, Annika M. Felton, Henrik Böhlenius & Adam Felton. Short-
rotation bioenergy stands as an alternative to spruce plantations: implications for bird biodiversity. Silva 
Fennica vol. 48 no. 5 article id 1135. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1135 

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1126
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1211
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1207
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1188
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1176
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1159
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1119
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1107
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1145
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1219
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1217
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1192
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1190
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1140
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1135
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Āris Jansons, Mārtiņš Zeps, Juris Rieksts-Riekstiņš, Roberts Matisons & Oskars Krišāns. Height increment of 
hybrid aspen Populus tremuloides x P. tremula as a function of weather conditions in central part of Latvia. Silva 
Fennica vol. 48 no. 5 article id 1124. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1124 

 
Category: Research note 
 
Antonio Villasante & Cristina Fernández. Measurement errors in the use of smartphones as low-cost forestry 

hypsometers. Silva Fennica vol. 48 no. 5 article id 1114. http://dx.doi.org/10.14214/sf.1114 
__________ 
 
METSÄTIETEEN AIKAKAUSKIRJA 
 
1/2014 
 
Tutkimusartikkeli 
 
Jaakko Hautanen & Paavo Ojanen. Eri kaasujen ja metsänhoitotöiden merkitys metsien kasvihuonekaasutaseessa: 

esimerkkinä Etelä- ja Keski-Pohjanmaa 
  
Katsauksia 
 
Esa-Jussi Viitala & Jussi Leppänen. Yhteismetsien verotusaseman ja sääntelyn kehitys: lainsäädännön muutokset 

ja niiden ohjausvaikutukset  
Esa-Jussi Viitala & Jussi Leppänen. Yhteismetsien edistämisen perustelut, tutkimusnäyttö ja tilakoon merkitys  
 
Tieteen tori 
 
Teemu Harrinkari, Jaana Korhonen & Heikki Pajuoja. Kansainvälisen sääntelyn vaikutukset suomalaisen 

metsätalouden kilpailukykyyn  
Markku Oksanen. Ympäristöeettisiä mietteitä metsälain uudistuksesta  
 
Kirja-arvosteluja 
 
Sannakaisa Velmala. Sienten kiehtovaa biologiaa yleistajuisesti – ja suomen kielellä  
 
Tutkimusselosteita 
 
Atte Komonen, Panu Halme, Mari Jäntti, Tuuli Koskela, Janne S. Kotiaho & Tero Toivanen. Kääpien kannalta 

ennallistamalla tuotettu lahopuu ei täysin vastaa luontaista lahopuuta  
Kalle Karttunen & Tapio Ranta. Metsähakkeen intermodaalisen toimitusketjun kustannustehokkuus  
Jouni Siipilehto & Lauri Mehtätalo. Weibull-jakauman parametrin palautus vai ennustaminen?  
 
2/2014 
 
Tutkimusartikkeli 
 
Henna Etula & Harri Antikainen. Reitinoptimoinnin hyödyllisyys metsävaratiedon keruun maastotyössä  
 
Tiedonanto 
 
Saija Kuusela, Mirja Rantala & Riikka Paloniemi. METSO luo yhteistyötä yli organisaatiorajojen  
 
Tieteen tori 
 
Tuula Piri. Juurikääpä eri-ikäisrakenteisessa kuusikossa – riskit ja torjunta  
Sauli Valkonen & Zhuo Cheng. Metsäammattilaisten suhtautuminen metsän erirakenteiskasvatukseen  
Timo Rouvinen. Kuvia metsästä  

http://dx.doi.org/10.14214/sf.1124
http://dx.doi.org/10.14214/sf.1114
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Puheenvuoro 
 
Esa-Jussi Viitala. Metsäteollisuuden miljardit ja megatrendit  
 
Kirja-arvosteluja 
 
Esa-Jussi Viitala. Sentin yhtiöstä puhtaalle pöydälle  
Pekka Ollonqvist. Valtakunnan metsien inventointi metsäpolitiikan taustavalmistelussa  
 
Tutkimusselosteita 
 
Juha Heiskanen, Timo Saksa & Jaana Luoranen. Maanmuokkausmenetelmän vaikutus kuusen paakkutaimien 

istutuksen jälkeiseen menestymiseen roustealttiilla moreenimaalla 
Anna Saarsalmi, Pekka Tamminen & Mikko Kukkola. Pitkäaikaisen lannoituksen vaikutus maan ominaisuuksiin 

männiköissä ja kuusikoissa 
Karri Uotila, Timo Saksa, Juho Rantala & Nuutti Kiljunen. Taimikonhoidon työajanmenekkimallit 

raivaussahatyön kustannusten ennakkoarviointiin 
Sakari Tuominen & Reija Haapanen. Metsäbiomassan estimointi optimoidulla laserkeilaus- ja ilmakuva-aineistolla 
Sakari Tuominen, Juho Pitkänen, Andras Balazs, Kari T. Korhonen, Pekka Hyvönen & Eero Muinonen. VMI-

koealojen käyttö laser- ja ilmakuvaperusteisessa puustotulkinnassa 
 
3/2014 Metsävarat 
 
Tutkimusartikkeleita 
 
Anna-Rosa Asikainen, Teppo Hujala & Mikko Kurttila. Maanomistajien näkemyksiä metsänkäsittelyn 

vaihtoehdoista ja metsäammattilaisten palvelunkehittämisnäkökulmia – Metsänhoitoyhdistys Päijät-Hämeen 
tapaustutkimus  

Teijo Rytteri & Jani Lukkarinen. Puun energiakäytön yhteiskunnallinen ohjaus Suomessa 
 
Tiedonanto 
 
Juha Siitonen & Antti Pouttu. Kirjanpainajatuhot Rörstrandin vanhojen metsien suojelualueella sekä 

ympäröivissä talousmetsissä Sipoossa 
 
Tutkimusselosteita 
 
Ilari Lehtonen, Petri Hoppula, Pentti Pirinen & Hilppa Gregow. Tykkylumen alueellinen esiintyminen Suomessa 

kahden laskentamenetelmän perusteella 
Mikko Hyppönen, Ville Hallikainen, Pasi Rautio & Juhani Niemelä. Pintakasvillisuuden vaikutus männyn 

luontaiseen uudistamiseen Koillis-Lapissa 
Anu Akujärvi, Ville Hallikainen, Mikko Hyppönen, Eero Mattila, Kari Mikkola & Pasi Rautio. Poron 

laidunnuksen ja metsätalouden vaikutukset maajäkäliin 
Anna Lintunen. Puiden latvusarkkitehtuuri – joustava design 
 
4/2014 
 
Päätoimittajalta 
 
Metsäntutkimus jatkuu vaikka Metsäntutkimuslaitos loppuu 
 

Tutkimusartikkeli  
 
Petri Ronkainen, Seija Sirkiä & Jari Lindblad. Harvennusenergiapuun ja latvusmassan kosteuden määritys 

metsäkuljetuksessa  
 



17 

 

Tieteen tori 
 

Yksityiskohtainen metsävaratieto 
 
Markus Holopainen, Mikko Vastaranta & Juha Hyyppä. Yksityiskohtaisen metsävaratiedon tuottaminen – kohti 

täsmämetsätaloutta?  
Jarmo Hämäläinen, Markus Holopainen, Jari Hynynen, Jorma Jyrkilä, Pekka T. Rajala, Risto Ritala, Tapio 

Räsänen & Arto Visala. Perusteita seuraavan sukupolven metsävarajärjestelmälle – Forest Big Data -hanke  
Teppo Hujala & Juha Inkilä. Metsävaratiedon vaikuttava hyödyntäminen – lunastuvatko lupaukset? 
Aarne Hovi & Ilkka Korpela. Aaltomuoto – avain laserkeilainhavaintojen syvällisempään ymmärrykseen  
Jari Vauhkonen. Laserkeilauksen aineistoista kaikki irti uusilla algoritmeilla  
Topi Tanhuanpää, Ville Kankare, Mikko Vastaranta, Ninni Saarinen, Markus Holopainen, Juha Raisio, Tommi 

Sulander, Juha Hyyppä & Hannu Hyyppä. 3D-tiedosta lisäarvoa kaupunkien vihersuunnitteluun sekä katu- ja 
puistopuiden hoitoon  

 
Muut aiheet 
 
Tuula Larmola, Marja Tiirola, Sanna M. Leppänen, Anuliina Putkinen, Maija Aarva, Päivi Merilä, Hannu Fritze & 

Eeva-Stiina Tuittila. Metaanin hapettajat – suon hiilen ja typen kierron kaksoisagentit 
 
Kirjallisuutta 
 
Arto Rummukainen. Satavuotias moottorisaha  
Antti Pouttu. Hyppivät ja hohtavat metsäympäristössä  
Tuija Sievänen. Metsään mieleni tekevi  
 
Tutkimusselosteita 
 
Karin Kolis, Juhana Hiironen, Esa Ärölä & Arvo Vitikainen. Kauppakohtaisten tekijöiden vaikutukset 

kantohintoihin Suomessa 
__________ 
 
DISSERTATIONES FORESTALES 
 
184) Hou, Zhengyang. Mapping of growing stock and stand delineation for tropical forests using remote 

sensing  
183 ) Leppälammi-Kujansuu, Jaana. Norway spruce fine root dynamics and carbon input into soil in relation to 

environmental factors  
182 ) Xu, Qing. Calibration of the tree size distributions by combining the area-based approach and the 

individual tree detection using the airborne laser scanning  
181 ) Haapanen, Reija. Feature extraction and selection in remote sensing-aided forest inventory  
180 ) Zhang, Yijing. Internationalization of the forest industry: a corporate-level analysis  
179 ) Kuusinen, Nea. Boreal forest albedo and its spatial and temporal variation  
178 ) Delgado-Matas, Cristóbal . Optimal management of the Umbundu traditional land use system in the 

central Highlands of Angola  
177 ) Manavakun, Nopparat. Harvesting operations in eucalyptus plantations in Thailand  
176 ) Ojanen, Paavo. Estimation of greenhouse gas balance for forestry-drained peatlands  
175 ) Petty, Aaron. Opportunities for cost mitigation and efficiency improvements through rationalization of 

small-diameter energy wood supply chains  
174 ) Kankaanhuhta, Ville . Quality management of forest regeneration activities  
173 ) Saari, Päivi. Dynamics of vegetation, nitrogen and carbon as indicators of the operation of peatland 

buffers  
172 ) Wan, Minli. In search of sustainable competitive advantage in the wood products industry: Evidence from 

China and Finland  
171 ) Goltsev, Vadim. Estimation of potential production of energy wood in the Leningrad region of Russia  

http://www.metla.fi/dissertationes/df184.htm
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170 ) de Miguel Magaña, Sergio . Growth and yield modelling for optimal multi-objective forest management of 
eastern Mediterranean Pinus brutia 

_______________________________________________________________________________________ 
 
3 TILAISUUKSIEN OHJELMAT 
 
METSÄTIETEEN PÄIVÄ, ”TAVOITTEENA METSIEN MONET HYÖDYT” 
 
Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki, 12.11.2014 
 
8.15 - 9.00 Ilmoittautuminen (1. kerroksen aula) ja aamukahvi (2. kerros) 
9.00 - 9.05 Metsätieteen päivän avaus (Sali 104), Suomen Metsätieteellisen Seuran varapuheenjohtaja Pasi 

Puttonen 
 
Kutsuesitelmät (Sali 104) 
9.05 - 9.40 Millaista metsätietoa tarvitaan monitavoitteisen metsäsuunnittelun pohjaksi?, dosentti Jyrki Kangas 
9.40 - 10.15 Fysikaaliset menetelmät metsien kaukokartoituksessa, akatemiatutkija Miina Rautiainen, Helsingin 

yliopisto 
10.15 - 10.35 Kahvitauko (2. kerros) 
10.35 - 11.10 Valuma-aluesuunnittelun hyödyt, professori Leena Finér, Metsäntutkimuslaitos 
10.10 - 11.45 Metsien monet hyödyt ja taloudellinen arvottaminen, professori Artti Juutinen, Metsäntutkimuslaitos 

& Oulun yliopisto 
11.45 - 12.15 Yleiskeskustelu 
  
12.15 - 13.45 Lounastauko ja postereihin tutustuminen 
13.00 - 13.45 Vain iltapäivään osallistuvien ilmoittautuminen 
13.00 - 13.45 Posterien esittäjät ovat tavattavissa posterinsa luona (3. kerroksen aula) 
  
Iltapäivän rinnakkaissessiot 
13.45 - 14.45 Suomen Metsätieteellisen Seuran tieteenalaklubien järjestämät rinnakkaissessiot 
14.45 - 15.15 Kahvitauko ja postereihin tutustuminen - posterien esittäjät ovat tavattavissa posterinsa luona (3. 

kerroksen aula) 
15.15 - 16.45 Klubien järjestämät rinnakkaissessiot jatkuvat 
 
Metsäbiologian kerho: Kuinka turvata metsien ekologiset arvot - menetelmät ja mittakaavat? 
13.45 - 14.45 METSO-ohjelma 2008–2025:  Vapaaehtoisen suojelun onnistumiset ja haasteet, Kimmo Syrjänen1, 

Mirja Rantala1, Saija Kuusela1, Susanna Anttila2 & Terhi Koskela2; 1Suomen ympäristökeskus & 
2Metsäntutkimuslaitos 
Metsänomistajien näkemyksiä metsien monimuotoisuuden vapaaehtoisesta turvaamisesta 
metsäsuunnittelun avulla, Sari Pynnönen1, Teppo Hujala2 & Riikka Paloniemi3; 1Metsänomistajien liitto 
Länsi-Suomi, 2Metsäntutkimuslaitos & 3Suomen ympäristökeskus 
Liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikat – paljon melua tyhjästä? Maarit Jokinen1,2, Sanna 
Mäkeläinen2 & Otso Ovaskainen2;  1Suomen ympäristökeskus & 2Helsingin yliopisto 

14.45 - 15.15 Kahvitauko ja postereihin tutustuminen 
15.15 - 16.45 Säästä hehtaarin metsikkö! Ensiapuohjelma havulahopuuta ja tasaista kosteaa mikroilmastoa 

tarvitseville lajeille talousmetsissä, Anna-Liisa Ylisirniö, Lapin yliopisto 
Pienialaisen täsmäpolton pitkäaikaisvaikutukset kääpälajiston monimuotoisuuteen, Reijo Penttilä1, 
Kaisa Junninen2, Pekka Punttila3 & Juha Siitonen1;  1Metsäntutkimuslaitos, 2Metsähallitus & 3Suomen 
ympäristökeskus 
Metsien luontaiseen häiriödynamiikkaan perustuvat käsittelymallit: kovakuoriaislajiston seuranta, 
Jari Jokela1, Juha Siitonen2 & Matti Koivula1;  1Itä-Suomen yliopisto &  2Metsäntutkimuslaitos,                
Loppukeskustelu 

 
Metsäekonomistiklubi: Uutta metsäekonomista tutkimusta 
13.45 - 14.45 Economics of rotation and thinning revisited: optimality of clear cuts versus continuous cover 

forestry, Olli Tahvonen; University of Helsinki  

http://www.metla.fi/dissertationes/df170.htm
http://www.metla.fi/dissertationes/df170.htm


19 

 

Metsän optimaalinen rotaatioaika kasvavalla hiilen hinnoittelulla, Tommi Ekholm; Teknologian 
tutkimuskeskus  
Puuntuotoksen ja hiilensidonnan ekologis-taloudellinen optimointi sekä ilmastonmuutokseen 
sopeutuminen suomalaisissa mäntymetsiköissä, Sampo Pihlainen, Olli Tahvonen & Annikki Mäkelä; 
Helsingin yliopisto 

14.45 - 15.15 Kahvitauko ja postereihin tutustuminen 
15.15 - 16.45 Palvelut metsäalalla – tunnistamaton mahdollisuus biotaloudelle? Päivi Pelli; Itä-Suomen yliopisto 

Luontoarvopankkien hyödyt ja haitat sekä soveltuvuus Suomeen, Matleena Kniivilä, Anna-Kaisa 
Kosenius & Paula Horne; Pellervon taloustutkimus 
On bioenergy and the optimal regulation of terrestrial carbon storage, Aapo Rautiainen, Jussi 
Lintunen & Jussi Uusivuori; Finnish Forest Research Institute 
Winter pastures and supplementary feeding in managing a reindeer-lichen system, Antti-Juhani 
Pekkarinen1, Jouko Kumpula2 & Olli Tahvonen1;  1University of Helsinki & 2Finnish Game and Fisheries 
Research Institute 
Yritysmäinen metsätalous = tehokas metsätalous, Lauri Vaara 

 
Taksaattoriklubi: Metsien monet hyödyt – onko uudesta teknologiasta apua tiedonhankinnassa? 
13.45 - 14.45 Boreaalisen metsän sitoman säteilyn (fPAR) arvioiminen satelliittimittauksista, Titta Majasalmi1, 

Miina Rautiainen1, Pauline Stenberg1 & Terhikki Manninen2;  1Helsingin yliopisto & 2Ilmatieteen laitos  
Laserkeilausaineiston hyödyntäminen Metsähallituksen kulttuuriperintöinventoinneissa, Jouni 
Taivainen; Metsähallitus 

14.45 - 15.15 Kahvitauko ja postereihin tutustuminen 
15.15 - 16.45 Optimizing Airborne Spectral Bands for Tree Species Classification, Paras Pant, Ville Heikkinen 

& Timo Tokola; Itä-Suomen yliopisto 
UAV-kuvauksella tuotetun fotogrammetrisen aineiston käyttö puustotulkinnassa, Sakari 
Tuominen & Andras Balazs; Metsäntutkimuslaitos 

 
Metsäteknologiklubi: Tietojärjestelmät taipuvat moneksi – metsävaratieto puunhankinnan suunnittelun 
apuna 
13.45 - 14.15 Biomassojen toimitusketjujen hallinta, Seppo Huurinainen; MHG Systems Oy 
14.15 - 14.45 Forest Big Data – perusteita seuraavan sukupolven metsävarajärjestelmälle, Jarmo Hämäläinen; 

Metsäteho Oy 
14.45 - 15.15 Kahvitauko ja postereihin tutustuminen 
15.15 - 15.45 Puuvirtojen optimointi ja siihen liittyvät tietojärjestelmäsovellutukset, Teijo Palander; Itä-Suomen 

yliopisto 
15.45 - 16.15 Suuren puuntoimittajan tietojärjestelmätarpeet, Risto Laamanen; Metsähallitus 
16.15 - 16.45 Loppukeskustelu 
 
Iltatilaisuus (Sali 104) 
17.05 - 17.25 Metsätieteellisen seuran 105-vuotisjuhlapuhe, Suomen Metsätieteellisen Seuran 

kunniapuheenjohtaja Seppo Kellomäki 
17.25 - 17.40 Seuran huomionosoitusten jako 
17.40 - 17.45 Parhaan posterin palkinto 
17.45 - 17.50 Metsätieteen päivän päätössanat, Pasi Puttonen 
 
18.00 - 20.00 Buffetti (2. kerros) 
__________ 
 
HOW TO MAKE FOREST SCIENCE AVAILABLE FOR ALL? - PUBLISHERS’, EDITORS’, AND AUTHORS’ CHALLENGES 
IUFRO:n maailmankongressin yhteydessä, Salt Palace Convention Center, Salt Lake City, UT, USA, 7.10.2014 
 
What future for research journals in forest and wood sciences?, Erwin Dreyer, INRA, Ranska (Annals of Forest 

Science) 
Implications of changing publication formats for public accessibility of developing country forest and 

agroforestry science, Kurniatun Hairiah, Brawijaya University, Indonesia 
From paper to bits - how to make and keep 100 years of forest science available online? Pekka Nygren, Suomen 

Metsätieteellinen Seura (Silva Fennica) 
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Increasing access to forest science research while improving research impact: a perspective from Tree 
Physiology, Danielle Way, University of Western Ontario, Kanada (Tree Physiology) 

Search Engine Optimisation - should we edit or not? Sofie Wennström, Taylor & Francis, Ruotsi 
Progress in Knowledge Dissemination: Combining Fundamental and Applied Research Journals, W. Keith Moser, 

US Forest Service, Yhdysvallat (Forest Science) 
Bringing Forest Science to the End-user: Three Key Challenges, Henry Stelzer, University of Missouri-Columbia, 

Yhdysvallat 
Development of boundary organizations to span barriers between fire science and fire managers in the United 

States, Susan Kocher, University of California Cooperative Extension, Yhdysvallat 
_______________________________________________________________________________________ 
 

4 TIETEENALAKERHOJEN TOIMINTAA 
 
METSÄBIOLOGIAN KERHO 
 
Vuosikokousesitelmät 29.1.2014 
Tieteiden talo, Helsinki 
 
Valtioneuvoston suoperiaatepäätös ja soiden monimuotoisuus, Kaisu Aapala, Suomen ympäristökeskus 
Ojitusaluemetsien uudistamisen mahdollisuudet puustorakenteen monipuolistamiseksi, Markku Saarinen, 

Metsäntutkimuslaitos, Parkano 
Korpien ennallistamisen monimuotoisuuvaikutukset, Liisa Maanavilja, Metsätieteiden laitos, Helsingin yliopisto 
aiheesta Soiden ja kivennäismaiden vaihettumisvyöhykkeet, Saara Lilja-Rothsten, Tapio  
 
TAKSAATTORIKLUBI 
 
Vuosikokousseminaari 25.3.2012 
Tieteiden talo, Helsinki 
 
Epävarmuustekijät metsäsuunnittelujärjestelmissä, Antti Mäkinen, Simosol Oy 
Use of Stochastic Compromise Programming to develop forest management alternatives for ecosystem services, 

Kyle Eyvindson, Helsingin yliopisto 
Miten kehittyy yksityismetsien metsäsuunnittelu? Raili Hokajärvi, Oulun AMK 
Valtakunnan metsien inventoinnit Suomen metsiä mittaamassa - Kirjoittamisen kirvoittamia ajatuksia, Reija 

Haapanen 
 
Seminaari "Laserkeilauksen huippuyksikkö ja moderni metsänarviointi" 
Paikkatietomarkkinoilla 4.11.2014, Helsingin messukeskus 
 
Laserkeilauksen huippuyksikkö, Juha Hyyppä, Geodeettinen laitos 
Lasermittalaitteiden kehittäminen ja niiden uudet mahdollisuudet, Juha Kostamovaara, Oulun yliopisto 
Kansainväliset kaukokartoituksen testikentät tutkimuksen lähtökohtana, Harri Kaartinen, Geodeettinen laitos  
Maastolaserkeilauksen laitekehitys ja metsänmittaus, Antero Kukko, Geodeettinen laitos 
Mitä laserkeilauksen huippuyksikkö merkitsee metsätieteille? Markus Holopainen, Helsingin yliopisto 
Uusien mittausmenetelmien hyödyntäminen metsänarvioinnissa, Mikko Vastaranta, Helsingin yliopisto  
Laserkeilaukseen perustuva täsmämetsätalous - missä mennään? Ville Kankare, Helsingin yliopisto 
_______________________________________________________________________________________ 
 
5 MYÖNNETYT APURAHAT 
 
TUTKIMUSAPURAHAT 
 
• Friederike Gehrmann, 6 000 €, The effects of microclimate on arctic-alpine plants 
• Emmi Haltia, 8 290 €, Etelä-Suomen metsien suojelun markkinattomien hyötyjen arvottaminen 
• Anna Korhonen, 9 906 €, Mykorritsarakenteen vaikutus männyn juurten pakkaskestävyyteen 
• Milla Niemi, 4 974 €, Hirvikolareiden tapahtumista ja ennaltaehkäisyä käsittelevän väitöskirjatyön viimeistely 
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• Beñat Olascoaga, 2 000 €, Towards the detection of photosynthesis using remote sensing 
• Sampo Pihlainen, 9 948 €, Suomalaisten mäntypuustojen puuntuotannon ja hiilensidonnan taloudellis-

ekologinen optimointi muuttuvassa ilmastossa. 
• Boy Possen, 4 932 €, Rauduskoivun kasvuun ja sopeutumiskykyyn vaikuttavat tekijät 
• Eeva-Liisa Terhonen, 9 906 €, Fungal endophytes of Picea abies roots and their biocontrol potential 
• Terhi Vilén, 9 906 €, Maankäytön ja metsien ikärakenteen muutoksen ja metsien hoidon vaikutus Euroopan 

metsien hiilivarastoihin ja hiilivirtoihin 
 
Yhteensä 66 462 € 
 
MATKA-APURAHAT TIETEELLISIIN KOKOUKSIIN 
 
• Katja Karppinen, 1 400 €, Plant Biology Europe FESPB/EPSO 2014 Congress, 22-26 June 2014, Dublin, 

Ireland 
• Suvi Kuittinen, 1 790 €, 10th International Conference on Renewable Resources and Biofineries, 3-7 June 

2014, Valladodid, Spain 
• Marjo Neuvonen, 1 070 €, 20th International Symposium for Society and Resource Management, 8-14 June 

2014, Hannover, Germany 
• Miisa Pietilä, 1 180 €, 20th International Symposium for Society and Resource Management, 8-14 June 2014, 

Hannover, Germany 
• Anni Vanhatalo, 790 €, BIOGEOMON 2014: 8th International Symposium on Ecosystem Behavior, 13-17 

July 2014, Bayreuth, Germany 
• Aifang Wang, 870 €, 8th Scandinavian Plant Physiology Society’s PhD Student Conference, 16-19 June 2014, 

Uppsala, Sweden 
 
Yhteensä 7 100 € 
 
IUFRO-APURAHAT 
 
Suomen Metsätieteellinen Seura hallinnoi ja myöntää Metsämiesten säätiön myöntämiä apurahoja IUFRO:n 
(Internationa Union of Forest Research Organizations) toimintaan osallistumista varten. 
 
• Syed Ashraful Alam, 200 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Kyle Eyvindson, 2 080 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Leena Finér, 2 500 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Osmo Heikkala, 390 €, FORDISMAN 2014 Forest landscape mosaics: disturbance, restoration and 

management at times of global change,Tartu, Estonia, 11-14 August 2014 
• Anne-Maarit Hekkala, 1 200 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Jani Holopainen, 1 125 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Elias Hurmekoski, 1 225 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Aino Hämäläinen, 340 €, FORDISMAN 2014 Forest landscape mosaics: disturbance, restoration and 

management at times of global change,Tartu, Estonia, 11-14 August 2014 
• Liina Häyrinen, 1 175 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Lilli Kaarakka, 600 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Annika Kangas, 2 750 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Heimo Karppinen, 720 €, Adaptation in Forest Management Under Changing Framework Conditions, 19-23 

May 2014, Sopron, Hungary 
• Jinrong Lu, 1 150 €, III international conference conference of the IUFRO work party, focus on somatic 

embryogenesis and other vegetative propagation technologies, Vitoria-Gasteiz, Spain, 9-12 September 2014. 
• Harri Mäkinen, 1 500 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Kaisa Nieminen, 2 090 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Petteri Packalen, 1 850 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Inka Pippuri, 750 €, ForestSAT2014: a bridge between forest sciences, remote sensing and geo-spatial 

applications, Riva del Garda, Italy,. 3-9 November 2014 
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• Antonio Rodríquez, 390 €, FORDISMAN 2014 Forest landscape mosaics: disturbance, restoration and 
management at times of global change,Tartu, Estonia, 11-14 August 2014 

• Liisa Tyrväinen, 2 600 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
• Liisa Ukonmaanaho, 2 750 €, IUFRO World Congress, Salt Lake City, UT, USA, 5-11 October 2014 
 
Yhteensä 27 385 € 
 
Yleisen hakuajan jälkeen myönnetty IUFRO-toimihenkilön apuraha: 
 
• Mikhail Kozlov, 1 040 €, Global Challenges of Air Pollution and Climate Change to Forests, Nizza, Ranska 

1.-6.6.2015 
_______________________________________________________________________________________ 
 
6 PALKINNOT PARHAISTA VUONNA 2013 VALMISTUNEISTA OPINNÄYTETÖISTÄ 
 
• MMT Riina Jalonen, 1 500 € väitöskirjatyöstä “Belowground pathways for nitrogen transfer from a tropical 

legume tree to an associated fodder grass” (Helsingin yliopisto) 
• MMM Ilona Lehtokoski, 500 € pro gradu -työstä ”Vegetation responses across a successional gradient using 

plant species functional trait approach” (Helsingin yliopisto) 
• MMM Janne Rämö, 500 € pro gradu -työstä ”Optimal harvesting of uneven‐aged single‐ and mixed‐species 

forest stands in Fennoscandia” (Helsingin yliopisto) 
• MMM Sami Tossavainen, 500 € pro gradu -työstä ”Laserkeilauksen ja lentogeofysikaalisen aineiston 

hyödyntäminen metsäteollisuuden puunhankinnan suunnittelussa” (Itä-Suomen yliopisto) 
_______________________________________________________________________________________ 
 
7 HUOMIONOSOITUKSET 
 
HOPEINEN CAJANDER -ANSIOMITALI 
 
• Professori Pekka Niemelä, Turun yliopisto 
 
PRONSSINEN CAJANDER -ANSIOMITALI 
 
• Dosentti Jyrki Kangas 
• Professori Jukka Laine, Helsingin yliopisto 
• Professori Heli Peltola, Itä-Suomen yliopisto 
• Erikoistutkija Risto Sievänen, Metsäntutkimuslaitos  
 
SUOMEN METSÄTIETEELLISEN SEURAN MITALI 
 
• Apulaisprofessori Lauri Mehtätalo, Itä-Suomen yliopisto 
• Professori Tuula Packalén, Metsäntutkimuslaitos 
• MMM, VTM Ilpo Tikkanen, Metsämiesten säätiö  
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